2

	Внесен председателем Совета муниципального образования Гулькевичский район

Проект

[image: ]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от ______________                                                      № ___
г.Гулькевичи

О внесении изменения в решение Совета
муниципального образования Гулькевичский район
от 26 ноября 2021 г. № 3 «О наградах и почетных
званиях муниципального образования
Гулькевичский район»

В целях упорядочивания вопросов учреждения наград и почетных званий, награждения наградами и присвоения почетных званий муниципального образования Гулькевичский район, в соответствии со статьей  64 Устава муниципального образования Гулькевичский район Совет муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л:
1. Внести изменение в приложение 2 «Положение о памятной медали муниципального образования Гулькевичский район «За выдающийся вклад в развитие Гулькевичского района» к решению, изложив пункт 2 приамбулы в новой редакции:
      «2. Награждение памятной медалью является формой поощрения граждан, общий стаж работы которых составляет не менее десяти лет, в том числе не менее пяти лет в коллективе по последнему месту работы в Гулькевичском районе, за особые заслуги в деятельности, направленной на развитие и повышение потенциала муниципального образования Гулькевичский район, а также за достижение высоких результатов в труде и профессиональное мастерство.».
 2. Администрации муниципального образования Гулькевичский район                опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский район по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (Шкарупа Н.В.).
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования
Гулькевичский район
___________________  Л.В. Перевертайло
	Глава
муниципального образования
Гулькевичский район
____________________ А.А. Шишикин

	Проект внесен:
Председатель Совета
муниципального образования
Гулькевичский район

                    Л.В. Перевертайло

	Проект подготовлен:
Начальник отдела Совета
муниципального образования
Гулькевичский район

                     Л.А. Савранова

	Проект согласован:
Начальник юридического отдела управления делами администрации муниципального образования Гулькевичский район

                       Т.А. Савельева

	Председатель постоянной комиссии
Совета муниципального образования
Гулькевичский район по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка

Н.В. Шкарупа

image1.png